Тел.: (8512) 71-41-61, 71-88-17, http: www.lichtnostniyrost.ru, e-mail: contact@lichtnostniyrost.ru

ОКПО 10389814  ОГРН 1133025000745, ИНН/КПП 3025006793/302501001

31.08.2022г.                                                                                                                             №07-ОД

ПРИКАЗ

г. Астрахань

«Об формировании комиссии по проверке знаний в области охраны труда»

В соответствии с Приказ № 2464 от 24 декабря 2021 года «О порядке обучения по охране труда и

проверки знания требований охраны труда»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить новые программы повышения квалификации и профессиональной переподготовки

сроком с 1 сентября 2022 г.  следующие курсы:

• «Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы управления

охраной труда», (ПРОГРАММА А)

• «Использование (применение) средств индивидуальной защиты (ПРОГРАММА Б)», 18 ак.

часов

• «Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ повышенной опасности, к

которым предъявляются дополнительные требования в соответствии с нормативными

правовыми актами, содержащими государственные нормативные требования ОТ

(ПРОГРАММА В)», 18 ак. часов

• «Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ при воздействии вредных и

(или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных

в рамках СОУТ и оценки профессиональных рисков (ПРОГРАММА Г)», 18 ак. часов

• «Обучение оказанию первой помощи пострадавшим (ПРОГРАММА Д)», 18 ак. часов

2. Утвердить состав комиссии по проверке знаний и требований в области охраны труда:

• Председателем комиссии Нестеровой О.В. – директора ООО «Центр личностного роста»,

• Члены комиссии:

• Нестеров А.В. - Технический директор ООО «Центр личностного роста»;

• Висоватова Л.И. - Специалист по охране труда ООО «Центр личностного роста»;

• Руденко М.М.- Главный бухгалтер ООО «Центр личностного роста»;

• Тюленев Н.И. - Юрист-методист дополнительного образования ООО «Центр личностного

роста».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ООО  «Центр личностного роста»                           Нестерова О. В.

http://www.lichtnostniyrost.ru/
https://e.mail.ru/cgi-bin/sentmsg?mailto=mailto%3a%c2%a0contact@lichtnostniyrost.ru